
IIOSNA I I Ililtcll(;OVINn
IrllDlll{ACIJA I}OSNII I I IIIRCI:GOVINIi
'I'I.JZI,ANSKI KNN'I'ON

OPCINSKI SI.JD I.J ZIVIXICNHAN
Broj : 033-0-5u-24-000827 -1
Zivinice, I l.l2.2112L godinc

Na osnovu dlana 70. '/.akona o javnirn nabavkama ("SluZbcni glasnik lJill". broj: 39/14.

59122 i 50124) i dlarra 8. I)ravilnika o unutraSrrjcrn sudskom poslovanju ("SluZbcni glasnik llil I". br.

6612012. 4012014. 5412017, 6012017. 3012015 i 53122). na prijcdlog Kornisijc za javnc nabavkc.

zamjcnik prcdsjcdnicc suda donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijcg ponudada za nabavku roba ..Nabavka clcktridnc cnergijc"

I

Kao najpovoljniji ponudad bira sc JI) l:lcktroprivrcda Ilil I d.d. Saraicvo. II) broj
4200225150005. u postupku javnc nabavkc putcm olvorcnog postupka za doslavljanjc ponuda

pokrcrrut Odlukom o pokrctanju javnc nabavkc broj 033-0-Su-24-000827 od 12.11.2024. godinc za

nabavku roba..Nabavka cleklriinc cncrgiic" sa ponudom broi 04-41973-1121 od 20.11.2024.
godinc. koja iznosi 65.99t1.23 KM bcz l'l)V-a.

II

I'rijcdlog Okvirnog sporazuma za prcdmctnu nabavku u ukupnom iznosu od 65.998.23 KM
bcz PI)V-a odnosno. sadinit Cc Kornisija za javnc nabavkc. a u skladu sa vaZciom zakonskom
rcgulativom i izabranom ponudom. tc Cc sc dostaviti na potpis izabranom ponudadu iz. tadkc l.
Odlukc. a po konadnosti ovc Odlukc.

III
O izboru najpovoljnijcg ponudaca Komisija ie obavijcstiti udcsnikc prcdmetnog javnog

nadmctanja.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom clonoScnia i obiavicc sc na WI:l] stranici Opcinskog suda

u Zin'inicama.

ObrazloZcnjc
Postupak ja','nc nabavkc pokrcnut jc Odlrlkom o pokrctanju.iavnc putcnl otvorcnog postupka

za dostavljanjc ponuda pokrcnut Odlukonr o pokrctanju.iavnc nabavkc broi 03-l-0-Su-24-000ti27 od

12.11.2024. godir"rc za nabavku rcba ..Nabavka clcktricnc cncrgijc".

Kritcrij z.aiz.bor ponudcbilajc rujniiucijcna,aobziromda scprijaviojcdanponudad.tosc
c-aukcija u predmctnorn postupku javnc nabavkc nijc provodila. a procijcnjcna vrijcdnost iznosila
jc 66.000.00 KM bcz PI)V-a.

Ilroj obavjcstcnjc o nabavci: 763-l-l-36-3-12124 od 13.11.2024. godinc i ispravkc za

obarjcstcnjc o nabavci broj: 763-l-l-36-tt-13/24 od 19.11.2024. godinc.

Komisija jc dana 10.12.2024. godinc u I l.l5 sati izvrSila javno otvaranic ponuda ptr

postupku javnc nabavkc tc jc utvrdcno da jc u otvorcnom postupku za nabavku roba ..Nabavka



clcktridnc cncrgijc" blagovrcmcno (niic bilo rrcblagovrcnlcno pristiglih) pristiglaicdna ponuda tc da

ic ista dostavljcna u zatvorcnoj zapcdaicnoj kovcrti i to:

I{cd.
bro.j

Naziv i siccliStc ponr"rdada

prcma rcdosl i.jcdu zaprimanja
ponucla

IJkupna

ciicna ponudc

bcz I)l)V-a
KM

I)opust [Jkupna cijcna sa

popustom bcz
I'I)V-A

I .ll' I:lcktroprivrcda Ilil l d.d.
Saraicvo

65.998.2i
0.00 KM 65.998.23

Na zatvorcnoj sjcdnici odrZanoj dana 11.12.2024. godinc Komisija za javnc nabavkc.ic
uvidom u pristiglu dokumcntaciju ponudada. konstatovala da.jc ponudac dostavio ponudu u skladu
sa tcndcrskom dokumcntaciiom i da.ic dostavio validnc dokazc o ispunjavanju uslova i z.ahticva i't.
'l'cndcrskc dokurlcntaciic. tc da jc u ton'l diiclu njihova ponuda prihvatliir,'a. a ponudad
kvalillkovani za dalic udcstvovanjc u postupku.

Obziront da.ic ponuda ponudada.ll) I:lcktroprir,rcda Ilill d.d. Sara.jcvo. ociicnjcna kao
prihvatljiva. to .ic Komisija za .iavnc nabavkc Opiinskog suda Zivinicc prcdloZila prihvatanjc
ponudc. idonoScnic Odlukc o izboru ponudc ponudada.ll'I:lcktroprivrcda Ilill d.d. Sarajcvo kao
naipol'ol.j ni.i c u prcdrnctnorrr postupku.

IJzinra.iuci u obzir naprijcd navcdcno. primjcnom clarra 64. Stav I . /.akona o javnim nabavkanra
Ilil I. prihvaicna jc prcporuka Komisijc za javnu nabavku i odludcno ic kao u dispozitivu ovc
Odlukc.

POTJKA O PIIAVNOM LI.ltlKlJ: I)rotiv ovc odlukc molc sc iziaviti i.alballllT,llill u roku od
l0 dana od dana prijcma istc. a putcnl ugovornog organa u dovoljnom broju prirnicraka.

IX)S l'n VI-.llrNO:
l. I)onudacu
2. I{acunovodstvu suda
3. Minis.pravosuda i upravc
4. Su arhivi


